PAGE
4

СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«  24  »    мая  2011 года     №   30/8
            г.Новохопёрск

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

Новохоперского муниципального района

от 21.12.2010г. №26/2 « О районном бюджете

на 2011 год и на плановый период 2012 и

2013 годов»
В  соответствии со ст.83. Бюджетного кодекса  РФ, приказом Министерства финансов РФ № 190 н от 28.12.2010 года «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»  Совет народных депутатов Новохоперского  муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 21.12.2010 года № 26/2 «О районном бюджете на 2011 год  и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения и дополнения:
    1.1. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 2011 год и  на плановый период 2012 и 2013 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                         А.А.Калюжин

	Приложение 1                                                                                                     к решению Совета народных депутатов                                                                                                 Новохоперского муниципального района

от  « 24»   мая   2011 года   №  30/8
Приложение 1

к решению Совета народных депутатов

Новохоперского муниципального района

«О районном бюджете на 2011 год

и на плановый период 2012 и 2013 годов»
от  21.12.2010г.   № 26/2

	Источники внутреннего финансирования дефицита

	районного бюджета  на 2011 год  и  на плановый период 2012 и 2013 годов

тыс.руб.
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	01 00 00 00 00 0000 000
	1061,50601
	0,0
	0,0

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	01 02 00 00 00 0000 000
	23050,00000
	0,0
	0,0

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	01 02 00 00 00 0000 700
	23050,00000
	0,0
	0,0

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 02 00 00 05 0000 710
	23050,00000

	Погашение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	01 02 00 00 00 0000 800
	0,00000
	0,0
	0,0

	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 02 00 00 05 0000 810

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 000
	-24050,00000
	0,0
	0,0

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 700
	0,00000
	0,0
	0,0

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 03 00 00 05 0000 710

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 00 00 00 0000 800
	24050,00000
	0,0
	0,0

	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 03 00 00 05 0000 810
	24050,00000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	2061,50601
	0,0
	0,0

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	381115,11554
	347407,5
	347421,2

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 510
	381115,11554
	347407,5
	347421,2

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	383176,62155
	347407,5
	347421,2

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 610
	383176,62155
	347407,5
	347421,2

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	01 06 00 00 00 0000 000
	0,00000
	0,0
	0,0

	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	01 06 05 00 00 0000 000
	0,00000
	0,0
	0,0

	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации
	01 06 05 00 00 0000 500
	10000,00000
	500,0
	500,0

	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 06 05 01 05 0000 540

	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 06 05 02 05 0000 540
	10000,00000
	500,0
	500,0

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	01 06 05 00 00 0000 600
	10000,00000
	500,0
	500,0

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 06 05 01 05 0000 640

	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 06 05 02 05 0000 640
	10000,00000
	500,0
	500,0